
邵东市老旧小区改造及小区外配套基础设施建设项目(一期工程)2023年老旧小

区改造项目片区二工程总承包招标公告

（招标编号：HNSJ-202305ZJ-181）

       
项目所在地区：湖南省,邵阳市,邵东县

一、招标条件

    

本邵东市老旧小区改造及小区外配套基础设施建设项目(一期工程)2023年老旧

小区改造项目片区二已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他

资金640.24，招标人为邵东市住房和城乡建设局。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：邵东市老旧小区改造及小区外配套基础设施建设项目(一期工程)202

3年老旧小区改造项目片区二工程总承包

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)邵东市老旧小区改造及小区外配套基础设施建设项目(一期工程)2023年老

旧小区改造项目片区二;  

三、投标人资格要求

    

(001邵东市老旧小区改造及小区外配套基础设施建设项目(一期工程)2023年老

旧小区改造项目片区二)的投标人资格能力要求：2.1  

具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；

2.2  须同时具备以下资质，资质证书处于有效期内：

（1）施工资质：具备住房城乡建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及

以上资质，安全生产许可证处于有效期；

（2）设计资质：具备住房城乡建设主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或建

筑行业乙级及以上资质或建筑行业建筑工程专业丙级及以上资质。

2.3  

Administrator
6-1



拟任工程总承包项目负责人具备相应工程建设类注册执业资格，包括注册建筑

师、勘察设计注册工程师、注册建造师或者注册监理工程师等；未实施注册执

业资格的，取得高级专业技术职称。工程总承包项目经理不得同时在两个或者

两个以上工程项目担任工程总承包项目经理、施工项目负责人，总承包项目负

责人可由项目组符合条件人员兼任；

2.4  

拟任施工项目负责人具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格，具备项目

负责人安全生产考核合格证书；

2.5   拟任设计项目负责人具备/专业注册建筑师☑资格□职称；

2.6  本次招标接受联合体投标，联合体投标的相关要求见投标人须知前附表

2.7  

投标人可以就本招标项目上述标段中的1个标段投标，但最多允许中标1个标段

（适用于分标段的招标项目）；

2.8  类似工程业绩要求：

☑不要求

□要求，企业承担过1项类似工程；类似工程业绩的相关要求见申请人须知前附

表。

2.9  

本项目的项目建议书、可行性研究报告、初步设计文件编制单位及其评估单位

：

□不得参加投标

☑允许参加投标，且招标人在发布招标文件时应同步公开已经完成的项目建议

书、可行性研究报告、初步设计文件，其中设计图纸提供可编辑的CAD版本。

2.10  

其他要求：①本次招标接受接受不超过2个具有独立法人资格的单位组成联合体

参加投标，设计单位、施工总承包单位组成联合体的，根据项目的特点和复杂

程度，牵头单位应为施工总承包单位，并在联合体协议中明确联合体成员单位

的责任和权利。联合体各方应当共同与建设单位签订工程总承包合同，就工程

Administrator
6-2



总承包项目承担连带责任，联合体投标的相关要求具体见投标人须知前附表。

②投标人(牵头人)只允许就邵东市老旧小区改造及小区外配套基础设施建设项

目(一期工程)2023年老旧小区改造项目的1-9片区其中一个片区进行投标。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年05月12日 09时30分到2023年05月17日 23时59分

获取方式：有投标意愿者，请于2023年5月12日至2023年5月17日23:59分起

在邵阳市公共资源交易网(http://ggzy.shaoyang.gov.cn)下载数据电文形式的

招标文件。招标人加载至招标投标交易平台的招标文件与其提供的书面招标文

件具有同等效力。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年06月07日 09时30分

递交方式：请投标人登录邵阳市公共资源交易网(http://ggzy.shaoyang.g

ov.cn)下载电子投标文件制作工具编制投标文件，投标人应在投标截止时间前

通过电子招标投标交易平台递交数据电文形式的投标文件。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年06月07日 09时30分

开标地点：在邵阳市公共资源交易网(http://ggzy.shaoyang.gov.cn/)设

立开标会场

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵东市建设工程招标投标中心0739-2664361。

九、联系方式

   招 标 人：邵东市住房和城乡建设局                         

   地    址：邵东市昭阳大道住房和城乡建设局办公楼                             

   联 系 人：肖先生                             

   电    话：17775677575                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

Administrator
6-3



   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘秋桃

   电    话： 0739-2889533

   电子邮件： 3615812814@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
6-4












